ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

Об утверждении перспективных схем водоснабжения и водоотведения
Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

Краснодарского края в период с 2015 по 2025 гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 05 сентября 2013 г. №782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения», Уставом Верхнекубанского сельского поселения
Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перспективные схемы водоснабжения и водоотведения
Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского
края в период с 2015 по 2025 гг., согласно приложению.

2. Пукнт 1 постановления администрации Верхнекубанского сельского
поселения Новокубанского района от 28 декабря 2016 года №268 «Об
утверждении перспективных схем водоснабжения и водоотведения
Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского
края в период с 2015 по 2025 гг. » признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

от • / /  1У '7 Л  S '//
х. Кирова

Глава Верхнекубанского сельского поселения
Новокубанского района А.В.Брежнев